



# Aydın

Sayısı : 100 Para

PAZARTESİDEN BAŞKA HER GÜN ÇIKAR SIYASİ HALK GAZETESİ

Sayısı : 100 Para

## Suriye ve Hatay hükümetleri mukabil gümrük resmi koydular

Antakya 24 — Suriye hükümeti Hataydan gelecek malları gümrük resmine tâbi tutmuştur. Hatay hükümetinde mukabelebilmişil olmak üzere Suriyeden gelecek mallara gümrük resmi koymuştur.

Hatay hükümetinde gümrük teşkilâtı olmadığından yeniden gümrük teşkilâtı yapılmıştır.

Şimdiye kadar Halepten alış veriş yapan Hatay tüccarları mallarını vasıtasız olarak birinci elden alacaklardır. a.a.

## Futbol Lik maçları GalatasarayBeşiktaş 5-2 yendi

Ankara 24 — Dün lik maçlarına Muhafızgücü stadında devam edilmiştir.

İlk maç Ankara gücü ile Galatasaray arasında yapılmış ve maçı Ankara gücü 3-1 kazanmıştır.

İkinci maç Harbiye idman yurdu ile Çankaya - Demir spor arasındır idi. Bu maçta Demirspor 2-3 galib gelmiştir. a.a.

İstanbul, 24 — Dün yapılan lik maçlarında Galatasaray Beşiktaş 5-2, Fener Hilâli 6-0, Güneş topkapyı 2-1 yenmişlerdir.

## Mülâyim Bulgar rakibine galip

Ankara 24 — Ankara gücü stadında Mülâyim pehlivanla Bulgar Kirof arasında yapılan uzun bir güreşten sonra 53 üncü dakikada Kirofun tahammül edemiyerek sahayı terketmesi üzerine Mülâyim ittifakla galip sayılmıştır. a.a.

## Filistinde yeni hâdiseler

Kudüs — Alman ajansı bildiriyor:

Dün Yafada yeniden hâdiseler vukubulmuş ve bir İngiliz memuru yaralanmıştır. Telefon ve telgraf telleriyle bir gaz brosu tahrip edilmiştir. a.a.

## Sofyadaki suikast tahkikat devam ediyor

Sofya 24 — Neşredilen tebliği resmîye göre Bulgar ordusu genel kurmay başkanı Pepet ve yaverinin katli hadisesi hakkındaki tahkikat neticelenmemiştir. Şimdiye kadar elde edilen malûmata göre hâdiseler daha küçükten beri cinaî temayüller gösteren muvazenesiz bir kimse olan Katilin eseridir. Bir çok sene evvel köyünde bir kaç kişi öldürmüş ve mahkûm olmuştur.

Katilin müddei umumiye bıraktığı mektubtan yüksek şahsiyetlerden bir kaç kişi öldürüp meşhur olmak gayesinde olan bir manyak olduğu anlaşılmıştır. a.a.

## Çekler

Macar elçisine yeni projeyi verdiler

### Rütenyada ihtilâl devam ediyormuş

Peşte 24 — Macar ajansı iyi haber alan mahafîle atfen bildiriyor.

Çek hükümeti bu sabah Pragdaki Macar elçisine yeni proje ve haritaları vermiştir.

Projeler hususi Koryeile Peşteye gelecektir. Çekler; terkettileri şehirlerden mahkeme arşivlerle, meşhur adamların heykellerini bile götürmektedirler. Rütenyadan gelen muhacirlerin verdikleri habere göre ihtilâl hareketi azalmış değildir. Bilâkis yerli halk arasında genişlemektedir. a.a.

Varşova 24 — Siyasi Leh mahfelleri Macar - Çek ihtilâfinin gergin olduğunu beyan etmektedirler

Gazeteler, Macaristanın son teklifini Prağa göndermiş olduğunu yazmaktadır. a.a.

## Yunan Argeoloji cemiyeti açıldı

Atina 24 — Argeoloji cemiyetinin küşat resmi Akropolisde yapılmıştır.

Bu merasimde Yunan kızları tarihi Akropol sütunları arasında eski Elen kızlarını temsil ediyorlardı.

Cemiyetin reisi Kral Aleksandır, misafir argeoloji âlimlerini selâmlamış ve bir hitabede bulunmuştur.

Dün akşam hükümet tarafından misafirlere bir ziyafet verilmiş ve ziyafete milli terbiye nazırı riyaset etmiştir. a.a.

## Danzigde

Yahudile aleyhine bir nümayiş yapıldı

Varşova 24 — Dün Danzigde Yahudiler aleyhinde muazzam nümayişler yapılmıştır. Nümayişçiler Leyli yahudi mazalarına levhalar asmışlardır.

Lehli vatandaşlar bunun için hükümete müracaat etmişler ve hükümet memurları yahudi mazalarına asılmış olan levhaları kaldırmışlardır. a.a.

## Yeni Çek kanunu esasisi hazırlanıyor

Prag 24 — Parlâmentonun yeni kanunu esası tanzime memur Juristler komitesi müstakbel federal vaziyeti göz önünde tutarak bir proje hazırlamaktadır. a.a.

## Eski Girid âsileri

Atina, 24 — Alman ajansından :

Girid isyanında medhaldar olup idama mahkûm edilen ve dağlara çekilmiş olan âsiler adadan kaçmışlardır.

Bunların 12 adaya gittikleri bildirilmektedir.

## Cin kıtaatı çekiliyor

Tokyo 24 — Domei ajansından :

Çin kıtalarının Yangçe cephesinde umumî ricat hareketleri devam etmektedir.

Çin kıtaları nehrin şimal ve cenup sahillerindeki ilk halk mevzilerinin terkettikten sonra cenuba doğru Hankov - Kanton demiryolu boyunca ilerlemektedirler.

Japon tayyareleri ricat eden Çin kıtalarını mütemediyen takip ve bombardman etmektedirler. a.a.

## Sultanhisar

### Himaye heyti

Sultanhisar ( Hususî ) — 21-22/10/938 gecesi kamunbay vekili Lütfi onbaşının riyasetinde çocuk vekilleri toplanarak ilk okulu himaye heyeti seçimini yapmışlardır.

Ve idare heyetine Rifat Posacı, Cevad Dürük, Hakkı Sümer, Şevki Önder, Âlim Ayaydın, Sabire Üstün seçilmişlerdir. Yeni heyete başarılar dilerken ilk hamlede 55 fakir çocuğun cumhuriyetin on beşinci yıl dönümüne kadar geydirilmesi gibi en hayırlı bir işi yaptıklarından kendilerine tekrar tekrar tebriki bir vecibe biliriz.

## Hankov şiddetle bombardman edildi

Şanghay 24 — Hankovun bombardmanı pek şiddetli olmuştur.

Hankov ahalisinin büyük bir kısmı şehri terkettilerinden şehrin sakinleri mültecilerden ibarettir.

Bunlar şehrin sokaklarında yatmakta açlık ve susuzluktan şikâyet etmektedirler.

Ölenlerin miktarı gittikçe çoğalmaktadır. a.a.

Hankov 24 — Yang Çe nehri üzerinde vukubulan muharebede atılau topların sesleri ilk defa olarak Hankovdan işidilmiştir. Bütün halk şehri terketmiştir.

## Japonlar bir liman işgal ettiler

Tokyo 24 — Umumî kargâh tebliğ ediyor:

Japon deniz kıtaatı şiddetli bir muharebeden sonra Pool limanını işgal etmişlerdir. a.a.

## Arap âleminde

### ahudi düşmanlığı

Bağdad 24 — Havas ajansından :

Arap Filistin lehindeki hareket yahudi akalliyetine karşı düşmanlık şekline doğru istihale etmektedir. İki muhalif yahudi şahsiyeti kaybolmuştur. Geçen gün bir yahudi gurubunun içine atılan bir bombadan üç kişi yaralanmıştır. a.a.

# 1938 cumhuriyetin on beşinci yıl dönümü kutlulama programıdır

## Birinci kısım

### UMUMİ ESASLAR :

1 — 29 İkteşrin 938 cumartesi günü, Cumhuriyetimizin onbeşinci yıl dönümünü idrak ediyoruz. Her yıl, bu itibarla Cumhuriyet devrinde yurdun istiklâl ve istikbalini korumak hususuna sarfedilen gayret, emek ve elde edilen büyük muvaffakiyetler tamamiyle tebarüz ettirilecektir.

Kanun gereğince 28 İkteşrin 938 cuma günü saat 13 de başlayarak 30 İkteşrin 938 pazar günü saat 24 de kadar sürecek olan bayram günleri şehirde, kasabalarda ve köylerde bütün halkın iştirakile yaşanacak ve kutlulanacaktır.

### SÜSLEME :

2 — Hükümet konağı ile resmi daireler, Orduevi, kışla, İstasyon, okullar, müesseseler, Belediye, Cumhuriyet Halk Partisi ve Halkevi kurağı, Parti ocakları, Spor bölgesi, Türk hava kurumu, Kızıl ay ve diğer hayır kurumları Ticaret Odası, Bankalar, mağaza, dükkân ve evler bayrak yeşillik vecize Al ve beyaz kordelalarla süslenerek gece elektrikle, lüküs ve fenerlerle (Bol ışıkla) tenvir edilecektir.

3 — Komisyonun planlayacağı üzere vilâyet alanile hükümet, Belediye ve parti alanlarına park ve caddelere vezizeler asılacak umumî ve işlek yerlere cumhuriyetin feyizlerini gösterir grafikler yapılandırılacaktır.

4 — Hükümet, Belediye, parti alanlarıyla mahalle ocakları, müessese ve bankalar önlerine taklar kurulacaktır.

5 — Süsleme işi ne bayramdan çok evvel yapılarak mânası kaybedilmeli ve nede bayrama bırakılmalıdır. Bütün şehirde 28/10/938 Cuma günü tam saat 12 de dekorasyon işinin bitirilmiş olması şarttır.

6 — Bayram günleri bütün yurtdaşlar en yeni ve temiz elbiselerini giyecek, hayır kurumları yoksul çocuklara verecekleri elbiseleri bayrama rastlatacaklardır.

7 — Bayramın başladığı 28/10/938 Cuma günü saat 13 te belediye tarafından atılacak toprakla ilân edilecektir.

## İkinci Kısım

### KABUL RESMİ :

8 — 29/10/938 Cumartesi

günü saat ondan itibaren vilâyet makamında kabul resmi yapılacaktır.

9 — Protokol mucibince kabul resmine dahil olanlar saat 9,45 te vilâyet umumî meclisi salonunda hazır bulunacaklardır.

10 — Sıra protokol mucibince teşrifat memurları tarafından temin olunacaktır.

11 — Kabul resmi saat 10,45 te bitmiş olacak kabul resminden ayrılanlar cumhuriyet alanına giderek yerlerini alacaklardır.

## Üçüncü kısım

### CUMHURİYET ALANINDA TÖREN :

12 — Saat 9,30 dan itibaren yirminci maddede yazılı ordu, okullar, sporcular, müesseseler, kurullar, kurumlar köylü ve şehirli halk cumhuriyet alanına gelecek merasim komiserleri tarafından gösterilecek yerlerini alacaklardır. Saat 10,30 herkes alana gelmiş ve yerlerini almış bulunmalıdır. ( Birgün evvel merasim komiserleri tarafından alanda yerler ayrılacak belediye tarafından buralara lâvhalar konacaktır.)

13 — Tam saat 10,50 de hazırlık işareti olarak bir top atılacak, topu müteakip ilbay ve parti başkanı beraberlerinde komutan bulunduğu halde hükümetten hareketle saat 11 de alana geleceklerdir.

14 — İlbay ve komutanın teşrifleri ( Ti ) işaretiyle haber verilecek ve kıta komutanının kumandasıyla hazır ol vaziyeti alınacaktır. İlbay ve komutan alanda yer alanları teftiş edecek ve bayramlarını kutlulayarak tribünlerine geleceklerdir.

### TRIBÜNLER :

15 — Alanda belediye tarafından üç tribün yapılacaktır.

A — Birinci tribün İlbay ve komutana aittir.

B — İkinci şeref ve kahramanlar tribünü geçit resmine iştirak etmeyen subaylarla istiklâl ve inkilâp uğrunda âzalarını vermiş olan kahramanlar, şehit ana ve babaları içindir.

C — Üçüncü tribün daire direktör ve başkanları, umumî meclis ve daimi encümen üyeleri, belediye reisi ve şehir meclisi üyeleri, parti, halkevi türkspor, türk hava, kızıl ay,

çocuk esirgeme ulusal ekonomisi, türk kültür kurul ve kurumları, ticaret ve ziraat odaları ve banka direktörlerine mahsustur.

16 — İlbay ve komutan tribünlerinde yerlerini aldıktan sonra İlbayın emri ve merasim komiserinin işareti üzerine askerî muzika tarafından istiklâl marşı çalınacak asker, okul talebeleri, sporcular ve halk muzika ile birlikte marşı söyleyeceklerdir.

17 — İstiklâl marşından sonra halkevi bandosu onuncu yıl marşını çalacak alanda bulunanlar bando ile birlikte marşı söyleyeceklerdir.

### GEÇİT RESMİ :

18 — Marşlar bittikten sonra ilbayın emri ve merasim komiserlerinin işaretiyle geçit resmi başlayacaktır.

Not : Gerek törende ve gerekse geçit resminde bir karışıklığa meydan vermemek için zabıta gereken tedbiri alır.

A : Ordu ( en büyük komutanın tertibi üzerine )

B : Malûl gaziler şehit anaları ve babaları.

C : Üniformalı yedek subaylar.

Ç : Jandarmaa.

D : İzçiler.

E : Kültür sembolü.

F : Okullar ( kültür direktörünün koyduğu sıra ile ).

G : Halkevi bandusu

H : Sporcular ( resmi kıyafetleriyle ).

İ : Kızıl ay kurumu ( bir temsil ile ).

İ : Çocuk esirgeme kurumu ( bir temsil ile ).

K : Türk hava kurumu ( bir temsil ile ).

S : Türkkuşu namzet üyeleri.

M : Matbuat ( bir temsil ile ).

N : Ticaret ve ziraat odaları ( bir temsil ile ).

O : Ziraat temsilcileri. ( Orman, ziraat ve veteriner müdürlerinin tertipleri üzere ).

P : Milli kıyafetleriyle atlı ve yaya köylüler.

R : Sınıf farkı gzetmeksizin tribün ve alanda bulunan kadın, erkek bütün halk, ( onuncu yıl marşını söyleyerek )

20 — Geçit resminden sonra bütün teşekküllerin sembolleri Meşrutiyet mahallesindeki parti ocak kurağı önünde toplanacaklar. Önlerinde halkevi bandosu olduğu halde şehir içinde tezahürat

yapacaklar ve parti alanına geleceklerdir. Burada halk kürsüsünden veteriner müdürü ile halk hatipleri tarafından konferans ve söylevler verilecek bilâhare dağılacaklardır.

## Dördüncü kısım

Şehitler anıtına Çelenk konma töreni:

21 — 29/10/938 Cumartesi günü saat 16 da şehitler anıtına çelenk konma töreni yapılacaktır. Burada törene istiklâl marşıyla başlanacak anıtta ilbaylık ve C. H. Partisiyle, komutanlık, belediye, halkevi ve teşekküller tarafından çek konacaktır. Bundan sonra alana konulacak halk kürsüsünden parti ve Halkevi adına söylevler verilecektir.

## Beşinci kısım

### GECE :

23 — Saat 19,30 dan itibaren halk cumhuriyet alanında toplanacaktır. Saat tam 20 de cumhuriyetin ilânı dakikasında belediye tarafından atılarak bu mukaddes an tesit adilecek, halk tezahürat yapacak ve halk kürsüsünden halk hatipleri tarafından söylevler verilecektir. Söylevleri müteakip asker ve okullar fener alayları iki koldan hareket ederek ve şehri dolaşarak parti alanına gelecekler burada yerlerini alacaklardır. Alaylar alana geldikten sonra halk hatipleri söylevler vereceklerdir.

## Altıncı Kısım

### ÜÇÜNCÜ GÜN :

24 — Saat onda Parti ve Halkevi salonunda Dabiliye vekili ve Parti Genel Sekreteri sayın Şükrü Kayanın Parti ve Halkevine Armağan ettikleri imzalı fotoğrafları şeref yerine konacaktır. Bu törene bütün parti ve Halkeviler ve halk davetlidir.

25 — Saat 17 de Halk tezahürü yapılacaktır. Bu tezahüre Halkevi bandosu sanat ve orta okul talebeleri ve halk iştirak edecektir. Alay evelâ hükümet konağına gidecek, Atatürk büstüne Çelenk konacak ve söylevler verilecektir. Buradan bütün mahalle parti ocakları dolaşılacak, her ocakta söylevler verilecek ve buradan dağılacaktır.

26 — Saat 16 da spor alanında futbol maçı ve spor müsabakaları yapılacaktır.

Devamı 3ncü sayfada

## Kutlulama programı

- Başararı 2 inci Sayfada-

### Yedinci Kısım

#### KONFERANSLAR

27 — 28/10/938 günü kışla, okullar ve Halkevinde saat 13 ten itibaren subay, öğretmen ve Hlk hatipleri tarafından 29-30/10/938 günleri Halkevi ve parti ocaklarında halk hatipleri tarafından konferans verilecektir.

#### HALK KÜRSÜLERİ :

28 — 28/10/938 günü saat 13 den itibaren 30/10/938 günü saat 18 e kadar üç bayram günü Halk kürsülerinden halk hatipleri ve arzu edenler tarafından konferans ve söylevler verilecektir. 18 yaşından yukarı her yuddaş 28/10/938 günü saat 13 çe kadar Parti İlyönkurul başkanlığına o saatten sonra kürsü başındaki kürsü komitesine baş vurarak izin alırlar ve halk kürsüsünden söylev verirler. Bu kudsi vazifeye bütün münevver ve gençlerimiz davetlidir.

### Sekizinci kısım

#### RADYO NEŞRİYATI :

29 — Bayram devam ettiği müddetçe Halkevi salonundaki radyolarla gazino ve kahve radyoları mütemadiyen Ankara ve İstanbul radyolarının neşriyatını yayacaklardır.

### Dokuzuncu Kısım

#### MERASİM KOMİSERLERİ:

30 — Cumhuriyet alanı ve bütün merasim komiserleri :

A — Merasim Baş komiseri emniyet müdür vekilidir.

B — Komiserler komutanlıkça tayin edilecek bir subayla kültür espekterleri Necip Gözen ve Fikret Başaran Öğertmen Celâl Gürsoy, parti sekreteri Osman Becerik, belediye fen müdürü İrfan Saylam, belediye zabıta amiri Süleyman Köksaldır.

### Onuncu Kısım

#### KÖYLERDE :

31 — Her köyde bayram töreni ve tezahüratı yapılacaktır.

32 — Köy kutlulama komiteleri muhtar, parti ocak başkanı (bulunan yerlerde öğretmenler) ocak yön kurul üyelerinden bir kişiden ibaret olarak kurulur.

33 — Köy kutlulama komiteleri aşağıdaki esaslar dahilinde ve köylerin hususi vaziyetlerine göre kutlulama programları tanzim ederek tatbik edecekler ve bayram sonu bir raporla parti ilyön kurul başkanlığına bildireceklerdir.

34 — Köylerde kutlulama:

A — Her köyde cumhuri-

yet alanı şimdiden tanzim edilerek bayrak ve yeşilliklerle donatılacak evler bayrak ve yeşilliklerle süslenektir.

B — Geceleri alanda meşaleler yakılacak her eve enaz birer fener asılacaktır.

C — 29/10/938 Cumartesi günü saat sekizde kadın erkek bütün köylü yurtdaşlar köyün cumhuriyet alanına toplanacak, muhtar beraberinde öğretmen ve parti ocak başkanı olduğu halde alana gelerek ( varsa okul talebelerinin ) halkın bayramlarını kutlulayacak ve cumhuriyetin faziletleri hakkında bir kaç söz söyleyecektir.

D — Yakın köylülerin Aydın merasimine yetişmelerini temin için köy merasimleri saat 9 da bitirilmiş olmalıdır.

E — Aydına bağlı ve bir saat uzak mesafedeki bütün köylü yurtdaşlar Atlı veya yayan (varsa millî elbiseleriyle) Aydına gelerek Cumhuriyet alanındaki merasime iştirak edeceklerdir.

F — Atlı veya millî elbise köylülerimiz geçid resminde ayrı yer alacaklarından, bu gibi köy ocak başkanları nihayet 27/10/938 perşembe günü akşamına kadar Aydında Parti bürosuna müracaat ederek Atlı veya millî elbise ile iştirak edeceklerin sayısını bildirecekler ve taşıyacakları parti bayraklarını alacaklardır.

G — Halkevi köycülük şubesi tarafından 30 / 10 / 938 pazar günü yakın köyler dolayarak köylülerin bayramları kutlulanacak ve geziye iştirak edecek halk hatipleri tarafından köylerde söylevler verilecektir. Bunun için pazar günü yakın köylülerimizin cumhuriyet meydanlarında toplu olarak bulunmaları lâzımdır.

### On üçüncü Kısım

#### NEŞRİYAT ve PROPAGANDA

35 — Aydın gazetesi bayram münasetiyle fevkalâde bir nüsha çıkaracak halka dağıtılacaktır. Köycülük komitesi köy ziyaretlerinde bunushalardan alarak köylülerimize verecektir.

36 — 15 inci Cumhuriyet yılında ilimizde rejimin feyz ve başarılarını göstermek üzere hazırlanan broşürde halka ve köylülere dağıtılacaktır.

37 — Bayram günlerinde ilimizin muhtelif başarılarıyla parti ve halkevi çalışmalarını gösterir Halkevi fotoğrafları albümleri Halkevi kitapsara-

### Aydın icra memurluğundan:

938/2098

Alacaklı: Aydında mukim Cemile.

Borçlu: Aydında mukim Osman Zeki kızı Cenab.

Satılan gayri menkul: Tapunun teşrinievvel 932 tarih ve 119 sayısında kayıtlı Karapınar ine gazi mevkiinde 25 dönüm ve aynen metre murabbama çevrilişinde 2 hektar 2,975 metre murabbı otlakiyenin tamamı satılıktır. Bu otlakiyenin 15 dönümü taral ve 10 dönümü ılgınlıktır.

Hududu: Şarkan Ayşe kadın şimalen ceviz hacı Mehmet otağı garben Süleyman oğlu Mehmet tarlası cenuben Müesser oğlu mustafa tarlası ile çevrilidir.

Kıymeti: Bu yerin 9,190 metre murabbalık kısmı halen tarla olduğundan bu kısma 500 lira ve 1 hektar 3,785 metre murabbalık sahaya da 195 lira ki ceman yekûn 695 lira kıymet takdir edilmirtir.

Satışın yapılacağı yer ve gün: Aydın icra dairesinde 29/11/938 tarihinde Salı günü saat 15te ve temdit arttırmanın da 14/12/938 tarihinde çarşamba günü aynı saatte yapılacaktır.

1 — İşbu gayri menkulün artırma şartnamesi ilân tarihinden itibaren 38/2098 numara ile Aydın icra memurluğunun muayyen sayısında her kesin görebilmesi için açıktır.

İlanda yazılı olanlardan fazla malumat almak isteyenler işbu şartnameye ve 38/2098 dosya No. siyle memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 — Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin %7,5 nisbetinde pey veya millî bir bankanın taminat mektubu tevdi edilecektir. (124)

3 — İpotek sahibi alacaklılarla diğer alâkadarların ve irtifak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbetleriyle birlikte memuriyetimize bildirmeleri icabeder. Aksi halde hakları tapu sicilile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalırlar.

yında halka teşhir olunacaktır.

### Son

38 — Bu program davetiye yerinedir. Programla kendilerine vazife verilen bütün müessese ve teşekküller vaktinde hazırlanmalıdır.

39 — Programın tamamen ve eksiksiz tatbikinde bütün yurtdaşlar vazifelidirler.

İlbay

ve C.H.P. İlyükurul

Başkanı

Özdemir Günday

### Aydın Belediye Reisliğinden:

1 — Belediyenin mülkiyetinde bulunan Zafer mahallesinde 138 ada 11 parsel numaradan ifraz 152.86 metre murabbı arsanın mülkiyeti açık artırmaya konmuştur.

2 — Muhammen bedeli metresi 30 kuruştur.

3 — İhale bedeli taksitle ödenecektir.

4 — İsteklilerin şartnameyi görmek üzere hergün yazı işleri müdürlüğüne, artırmaya girmek üzere 344 kuruş muvakkat teminat makbuzlarla birlikte 10/11/938 Perşembe günü saat 15 de Belediye daimi encümenine müracaatları ilân olunur. (896)

25 29 3 8

4 — Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler artırma şartnamesini okumuş ve lüzumlu malumat almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve irtibar olunurlar.

5 — Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağrıdıktan sonra en çok artırana ihale edilir. Ancak artırma bedeli muhammen kıymetin %75 şini bulmaz veya satış isteyen alacağına rüchanı olan diğer alacaklılar bulunup ta bedel bunların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok artıranın teahhüdü baki kalmak üzere artırma onbeş gün daha temdid ve onbeşinci günü aynı saatte yapılacak artırmada, bedeli satış isteyen alacağına rüchanı olan diğer alacaklıların o gayri menkulle temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak şartıyla en çok artırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilmezse ihale yapılmaz. ve satış 2280 sayılı kanuna tabi olur.

6 — Gayri menkul kendisine ihale olunan kimse derhal veya verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı bozularak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arz etmiş olduğu bedelle almağa razı olursa ona razı olmaz veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle artırmaya çıkarılıp en çok artırana ihale edilir. İki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde beşten hesap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimizce alıcıdan tahsil olunur. Madde (133)

Bir gayri menkul yukarıda gösterilen 29 / 11 / 938 tarihinde Aydın icra memurluğu odasında işbu ilân ve gösterilen artırma şartnamesi dairesinde satılacağı ilân olunur. (895)

İmtiyaz sahibi ve Umumî Neşriyat Müdürü : Etem Mendres

Basıldığı yer :

C. H. P. Basımevi

DOKTOR  
**MÜNİF İ. ERMAN**  
MEMLEKET HASTANESİ  
Doğum, Kadın hastalıkları mütehassıs  
ve Operatörü  
Hastalarını her gün Park karşısında Bay Hasan Kâmi-  
lin evinde kabul eder. 592  
Muayene saatleri : sabah 7 - 8  
Öğleden sonra 3 den itibaren

**Altı ay vade ile  
SÜMERBANK**

Yerli kumaşlarından bilûmum memureyne en iyi,  
en temiz, biçki ve özenişle elbise yapılmaktadır.  
Sayın memurlarımıza bu fırsatı kaçırmamalarını  
hassaten tavsiye ederiz.

Muzaffer Eraydın  
705 Demiryolu caddesinde. Aydın

**Demir iş atölyesi**  
Yeni açılan ve sanatokulu me-  
zunları tarafından idare edilen  
DEMİR İŞ ATÖLYESİNDE  
Her nevi Demir işi, Galvanizli, Demir ve Kur-  
sun borulu su tesisatı ucuz, sağlam ve tamamen  
fennin icaplarına uygun şekilde yapılır. İhtiyaç  
sahiplerinin atölyemize müracaatları.  
Adres: Bezirgân karşısında Mehmet Uygur  
ve Osman Alpsoy  
849

DOKTOR  
**FAHREDDİN SÜGÜR**  
Birinci Sınıf Dahili Çocuk Hastalıkları Mütahassısı  
Paris Tıp Fakültesi Hastanelerinden İhtisaslı  
Muayyenehanesi Aydın'da Gazi Bulvarında Bafaloğlu dükkanının  
üzerinde her gün sabahdan akşama kadar Hastalarını kabul eder

## Aydın İli Tarihi

Uzun bir tetebbün mahsulü, tarihi yeni manasile anlamının kay-  
metli bir örneği olan AYDIN TARİHİNİ Aydın'da Belediye karşısında  
Süleyman Gezer, İstanbul'da Remzi kütüphanesinden tedarik edebilir-  
siniz.

Aydın'ın bütün tarihi malûmatından başka coğrafi tabii malûma-  
tını da bu kitaptan öğreneceksiniz.

Yazanlar: ASAF GÖKBEL, HİKMET ŞÖLENER

Her Aydın'ının bu eserden bir tane edinmesini tavsiye ederiz

Fiatı 250 kuruştur.

## AYDIN

*İlin; her köşesine dağılan ve en  
çok okunan bir tane gündelik  
gazetesidir.*

İlânlarımızı ( AYDIN ) a veriniz.

**Biçki ve dikiş yurdu**  
Süreyya Diker kayda başladı  
En son Paris metoduyla ve en kolay usullerle  
bilûmum biçki ve dikiş dersleri gösterir kültür  
direktörlüğünden tasdikli diploma verilir mezun olan  
yurt açabilir masrafın çokluğu gözönüne alınarak  
geri bırakılmaması için yurt direktörü bilûmum  
masrafı üzerine alacaktır ücrette suhulet yapılmıştır.  
Şapka çiçek sepet işleri yağlı boya ve fosfor ders-  
leri verilir kayıt kapanmadan müraceat edin nam-  
zet fazladır fazla izaahat yurt direktöründen alınır.  
Adres: Gazi Bulvarı S. 7  
Biçki Yurdu S. Diker Aydın  
784

## Basımevimizde

KÖYLERİMİZ İÇİN :

**Karar  
Evlenme**

**Evrak kayıt  
Ölüm Doğum**

defterleri hazırlanmıştır. Temiz işçilik, En iyi cins kâğıt, Sağlam  
cilt, Buna karşılık fiyatlar rekabet kabul etmez derecede ucuzdur